
Kód dokladu od

Triedenie

:

:

KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR31.01.2018 13:03

VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

51

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

51

2017/1

2017/14

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Marcsová Margita:

Číslo dokladu od :

:

51170511

Číslo dokladu do 51170724

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1165

1047

1016

1167

1220

1042

1199

1138

1009

1200

1198

A

1214

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

9

9

9

9

9

10

10

9

10

10

10

9

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170511

51170512

51170513

51170514

51170515

51170516

51170517

51170518

51170519

51170520

51170521

51170522

51170523

22.10.2017

05.10.2017

04.10.2017

12.09.2017

12.10.2017

13.10.2017

02.11.2017

10.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

01.11.2017

27.10.2017

16.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

2017085

17400325

1700464

8222741

22270917

1017

117168069

1709217915

7308801277

6710730716

1701331

171285

2317608

 328.08

 68.83

 72.24

 89.55

 80.00

 452.20

 672.19

 665.10

 179.00

 1,290.32

 512.06

 2,219.03

 350.90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 328.08

 68.83

 72.24

 89.55

 80.00

 452.20

 672.19

 665.10

 179.00

 1,290.32

 512.06

 2,219.03

 350.90

NEMČEK G&R s.r.o.

BV-TV Beke Vincent

FERRO 3000 s.r.o.

MAFRA Slovakia a.s.

IPEKO Zvolen s.r.o.

Mária VIZVÁRYOVÁ

Bidfood Slovakia s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Frutix s.r.o.

IReSOFT, s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

22.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

01.10.2017

03.10.2017

25.09.2017

01.10.2017

03.10.2017

28.09.2017

27.09.2017

02.10.2017

Dát. vystav.

 328.08

 68.83

 72.24

 89.55

 80.00

 452.20

 672.19

 665.10

 179.00

 1,290.32

 512.06

 2,219.03

 350.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

čistiace potreby

batérie

súčiastky

Zdravotnícke noviny

Postup verejného obstarávania

všeobecný materiál

potraviny

Káblovka Štandard

zemný plyn

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1024

1024

1024

1207

1096

1116

1005

1006

1019

1012

1018

1018

1198

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170524

51170525

51170526

51170527

51170528

51170529

51170530

51170531

51170532

51170533

51170534

51170535

51170536

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

13.10.2017

14.10.2017

20.10.2017

10.10.2017

18.10.2017

16.10.2017

14.10.2017

31.10.2017

15.11.2017

08.11.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

201723442

201723217

201723216

20170031

1720747

737013989

15176575

5100989992

7459276182

2017130

7200025789

7200025789

1701356

 160.51

 168.79

 790.54

 236.25

 576.83

 752.21

 203.02

 125.59

 60.99

 108.00

 2,046.00

 1,154.00

 399.56

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 160.51

 168.79

 790.54

 236.25

 576.83

 752.21

 203.02

 125.59

 60.99

 108.00

 2,046.00

 1,154.00

 399.56

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Noémi Forró

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

OTIS Výťahy s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

ZSE Energia a.s

Ladislav Kéri

Slovakia Energy s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30.09.2017

30.09.2017

30.09.2017

29.09.2017

30.09.2017

29.09.2017

26.09.2017

01.10.2017

02.10.2017

30.09.2017

01.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

Dát. vystav.

 160.51

 168.79

 790.54

 236.25

 576.83

 752.21

 203.02

 125.59

 60.99

 108.00

 2,046.00

 1,154.00

 399.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zrážky

Vodné,stočné

vodné,stočné

potraviny

potraviny

potraviny

zmluvný servis výťahov 09/17

tefon 9/17

el. en Špitálska 16

BOZP a PO 9/17

el. en. Špitalská 16

el. en. Biskupa K. 10/17

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1218

1207

1200

1199

1096

1116

1160

1148

1141

1198

1120

1025

1196

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170537

51170538

51170539

51170540

51170541

51170542

51170543

51170544

51170545

51170546

51170547

51170548

51170549

18.10.2017

17.10.2017

09.11.2017

09.11.2017

24.10.2017

31.10.2017

17.10.2017

05.11.2017

18.10.2017

15.11.2017

25.10.2017

29.10.2017

30.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

20170218

20170032

6700731693

117172961

1721772

737014484

20170203

20171645

11171454

1701378

170102541

80170344

170818

 60.00

 234.54

 645.52

 439.74

 646.78

 571.88

 72.00

 55.20

 143.59

 378.13

 392.14

 5,735.80

 18.90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 60.00

 234.54

 645.52

 439.74

 646.78

 571.88

 72.00

 55.20

 143.59

 378.13

 392.14

 5,735.80

 18.90

Ľubimír Holý - LAHOLA

Noémi Forró

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Generation C media s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

HELORO s.r.o.

BOFIL s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

COM-therm s.r.o

ŠEKO SHOP Ondrej Šeben

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

04.10.2017

07.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

06.10.2017

04.10.2017

13.10.2017

11.10.2017

15.10.2017

16.10.2017

Dát. vystav.

 60.00

 234.54

 645.52

 439.74

 646.78

 571.88

 72.00

 55.20

 143.59

 378.13

 392.14

 5,735.80

 18.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

oprava brány, Pavilon C

zákusky

potraviny

potraviny

pekárenské výrobky

potraviny

web seris

zber a sprac. odpad.

oprava auta,materiál

potraviny

potraviny

tepelná energia 9/17

Rýchlovarná kanvice TKG JK 1043

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1196

1006

1199

1200

1200

A

1043

1131

1207

1201

1198

1096

1218

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170550

51170551

51170552

51170553

51170554

51170555

51170556

51170557

51170558

51170559

51170560

51170561

51170562

30.10.2017

23.10.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

08.11.2017

10.10.2017

04.10.2017

02.11.2017

03.11.2017

22.11.2017

03.11.2017

01.11.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

170819

4101941686

117177529

670732742

670732664

171349

52576440

8101720195

20170033

17021

1701398

1720800

20170239

 189.00

 39.17

 232.38

 455.66

 15.12

 3,438.05

 33.60

 98.00

 266.00

 21.60

 239.56

 586.41

 72.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 189.00

 39.17

 232.38

 455.66

 15.12

 3,438.05

 33.60

 98.00

 266.00

 21.60

 239.56

 586.41

 72.00

ŠEKO SHOP Ondrej Šeben

Slovak Telekom a.s.

Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Frutix s.r.o.

PORADCA s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o

Noémi Forró

PRIMA-Ing.Alexander Somorjai

BOFIL s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ľubimír Holý - LAHOLA

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

16.10.2017

08.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

09.10.2017

16.10.2017

06.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

18.10.2017

Dát. vystav.

 189.00

 39.17

 232.38

 455.66

 15.12

 3,438.05

 33.60

 98.00

 266.00

 21.60

 239.56

 586.41

 72.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Televízor LCD GOGEN TVH 32P160 blak

telefon 9/17

potraviny

potraviny

Ocot 8%

zelenina,ovocie

Uplné znenie zákona 2018

Učtovníctvo ROPO a OBCI

zákusky

potraviny

potraviny

pekárenské výrobky

vysielač,práca

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1154

1200

1199

1116

1001

1001

1165

1165

1069

1061

1022

1041

1198

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170563

51170564

51170565

51170566

51170567

51170568

51170569

51170570

51170571

51170572

51170573

51170574

51170575

27.10.2017

23.11.2017

23.11.2017

10.11.2017

15.12.2017

15.12.2017

19.11.2017

18.11.2017

01.01.2018

01.01.2018

09.11.2017

01.11.2017

29.11.2017

25.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

201701251

6707333957

117181923

737015047

1620068460

1620028789

2017095

2017094

6520741547

6505594833

0112045000

2171202368

1701425

 35.00

 671.55

 302.11

 1,188.01

 2,976.23

 1,984.15

 2,388.46

 1,568.40

 160.26

 28.39

 35.00

 596.68

 228.74

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 35.00

 671.55

 302.11

 1,188.01

 2,976.23

 1,984.15

 2,388.46

 1,568.40

 160.26

 28.39

 35.00

 596.68

 228.74

C-Service s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Mesto Komárno

Mesto Komárno

NEMČEK G&R s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

KOOPERATIVA a.s.

IVES organizácia pre informatiku verejne

Orange Slovensko a.s.

ARKA s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

20.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

20.10.2017

19.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

26.10.2017

25.10.2017

30.10.2017

Dát. vystav.

 35.00

 671.55

 302.11

 1,188.01

 2,976.23

 1,984.15

 2,388.46

 1,568.40

 160.26

 28.39

 35.00

 596.68

 228.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

náplň  do tlačiarňa

potraviny

potraviny

potraviny

komunálny odpad za rok 2017

komunálny odpad ul.biskupa Királya

čistiace a hygienické potreby

čistiece a hygienické potreby

poistné zodp. 1.1.18-31.12.18

Poistné zodp.za škodu 1.1.2018-31.12.2018

mobil 10/17

kancelárske potreby

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1006

1200

1200

1199

1116

1207

1096

1200

1209

1209

1138

1024

1024

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

10

10

10

10

10

11

10

11

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170576

51170577

51170578

51170579

51170580

51170581

51170582

51170583

51170584

51170585

51170586

51170587

51170588

31.10.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

21.11.2017

12.11.2017

14.11.2017

02.12.2017

21.11.2017

21.11.2017

10.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

30.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

5102193298

670734741

670734792

117186132

737015541

20170036

1720825

670734889

01798

01797

1010007851

201727215

201727216

 222.00

 398.43

 28.44

 325.14

 912.68

 126.74

 495.42

 34.56

 694.00

 694.00

 685.00

 841.82

 611.06

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 222.00

 398.43

 28.44

 325.14

 912.68

 126.74

 495.42

 34.56

 694.00

 694.00

 685.00

 841.82

 611.06

Slovak Telekom a.s.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Noémi Forró

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Karol Csernyanszky ROTAS

Karol Csernyanszky ROTAS

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

31.10.2017

02.11.2017

30.10.2017

30.10.2017

24.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

Dát. vystav.

 222.00

 398.43

 28.44

 325.14

 912.68

 126.74

 495.42

 34.56

 694.00

 694.00

 685.00

 841.82

 611.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

telefon 9/17,10/17

potraviny

potraviny

potraviny

mäsové výrobky-

zákusky

pekárenské výrobky

potraviny

oprava pračky Primus

oprava plyn. kotla

Káblovka Štandard 10/17

vodné,stočné biskupa Királya 28

vodné,stočné Špitálska 16, 10/17

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1165

1024

1009

1005

1006

1155

1198

A

A

1019

1012

1201

1199

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

10

11

10

10

10

11

10

10

11

10

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170589

51170590

51170591

51170592

51170593

51170594

51170595

51170596

51170597

51170598

51170599

51170600

51170601

03.12.2017

10.11.2017

01.12.2017

10.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

05.12.2017

29.11.2017

22.11.2017

16.11.2017

14.11.2017

22.11.2017

07.12.2017

06.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

2017098

1710074

7288893508

15177391

6102845631

1102017

1701436

171448

171422

7469138913

2017144

17023

117190341

 244.80

 22.80

 295.00

 203.02

 128.20

 138.40

 273.57

 909.73

 1,647.55

 60.99

 108.00

 144.00

 158.90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 244.80

 22.80

 295.00

 203.02

 128.20

 138.40

 273.57

 909.73

 1,647.55

 60.99

 108.00

 144.00

 158.90

NEMČEK G&R s.r.o.

KOMVak a.s.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

OTIS Výťahy s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

ZSEMGAS-Zsemlovics František

BOFIL s.r.o.

Frutix s.r.o.

Frutix s.r.o.

ZSE Energia a.s

Ladislav Kéri

PRIMA-Ing.Alexander Somorjai

Bidfood Slovakia s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

03.11.2017

31.10.2017

01.11.2017

27.10.2017

01.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

30.10.2017

23.10.2017

02.11.2017

31.10.2017

08.11.2017

07.11.2017

Dát. vystav.

 244.80

 22.80

 295.00

 203.02

 128.20

 138.40

 273.57

 909.73

 1,647.55

 60.99

 108.00

 144.00

 158.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

čist. potreby

likvidácia odpadovej vody

zemný plyn 11/17

zmluvný servis výťahov 10/17

telefon  10/17

revízia plynových zariadení v kuchyni

potraviny

potraviny

potraviny

el. en.

POZP a PO

potraviny

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1221

1180

1018

1214

1213

1198

1116

1096

1148

1027

1222

1040

1199

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170602

51170603

51170604

51170605

51170606

51170607

51170608

51170609

51170611

51170612

51170613

51170614

51170615

19.11.2017

01.12.2017

15.12.2017

24.11.2017

22.11.2017

12.12.2017

01.12.2017

24.11.2017

19.11.2017

05.12.2017

22.11.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

141703402

2017131

7200025789

2317798

7113000119

1701454

737016073

1720850

20171876

2017590

1171155603

282017

117194756

 87.08

 250.00

 1,180.00

 350.90

 343.20

 270.27

 711.35

 338.06

 54.24

 18.12

 55.39

 4,161.28

 250.06

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 87.08

 250.00

 1,180.00

 350.90

 343.20

 270.27

 711.35

 338.06

 54.24

 18.12

 55.39

 4,161.28

 250.06

ROTTNER SECURITY s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

IReSOFT, s.r.o.

REA-S s.r.o.

BOFIL s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

BEMIA plus s.r.o.

Peter Šarfický-Tatrako

SWAN a.s. Bratislava

Ing.Majer Žigmund

Bidfood Slovakia s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.10.2017

31.10.2017

07.11.2017

10.11.2017

08.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

20.10.2017

06.11.2017

08.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

Dát. vystav.

 87.08

 250.00

 1,180.00

 350.90

 343.20

 270.27

 711.35

 338.06

 54.24

 18.12

 55.39

 4,161.28

 250.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Skriňa na kľúče

lekárska služba

el. en. 12/17 biskupa Királya

Sygnus 11/2017

oprava -  žumpa

potraviny

potraviny

potraviny

zber a spracovanie živ. odpadov

štrúdlo

TP Link

maliarské a murárske práce

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1200

1200

1018

1035

1006

1160

1006

1025

1047

1198

A

1207

1223

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

11

11

10

11

11

11

10

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170616

51170617

51170618

51170619

51170620

51170621

51170622

51170623

51170624

51170625

51170626

51170627

51170628

14.12.2017

07.12.2017

15.12.2017

27.10.2017

23.11.2017

20.11.2017

30.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

19.12.2017

14.12.2017

26.11.2017

27.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

16.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

670736670

670735725

7200025789

17604913

2103811613

20170226

1104067900

80170385

17400410

1701472

171526

20170037

2017034

 986.24

 419.64

 2,046.00

 188.40

 39.17

 36.00

 108.19

 7,721.10

 198.92

 280.75

 1,642.50

 126.74

 250.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 986.24

 419.64

 2,046.00

 188.40

 39.17

 36.00

 108.19

 7,721.10

 198.92

 280.75

 1,642.50

 126.74

 250.00

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Generation C media s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

COM-therm s.r.o

BV-TV Beke Vincent

BOFIL s.r.o.

Frutix s.r.o.

Noémi Forró

Lucia Kádárová

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

14.11.2017

07.11.2017

05.11.2017

27.10.2017

08.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

15.11.2017

14.11.2017

16.11.2017

21.11.2017

Dát. vystav.

 986.24

 419.64

 2,046.00

 188.40

 39.17

 36.00

 108.19

 7,721.10

 198.92

 280.75

 1,642.50

 126.74

 250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

elektrická energia 12/17 Špitálska

Spravodajca pre mzd.účt.

telefon 10/17

web servis

telefon 10/17

tepelná energia

materiál

potraviny

zelenina, ovocie

zákusky

výrub a orez stromov

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1096

1199

1200

1225

1198

1116

1120

1207

1200

1199

1022

1041

1005

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170629

51170630

51170631

51170633

51170634

51170635

51170636

51170637

51170638

51170639

51170640

51170641

51170642

04.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

06.12.2017

26.12.2017

11.12.2017

06.12.2017

04.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

10.12.2017

05.12.2017

12.12.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

1720878

117199208

670737576

17010672

1701489

737016442

170102975

20170039

670738582

117203304

2419407270

2171202632

15178422

 346.86

 259.38

 1,185.66

 88.80

 431.39

 698.22

 429.38

 134.30

 908.21

 620.11

 35.00

 39.67

 203.02

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 346.86

 259.38

 1,185.66

 88.80

 431.39

 698.22

 429.38

 134.30

 908.21

 620.11

 35.00

 39.67

 203.02

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

PosTel DS

BOFIL s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

Noémi Forró

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

ARKA s.r.o.

OTIS Výťahy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

24.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

26.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

Dát. vystav.

 346.86

 259.38

 1,185.66

 88.80

 431.39

 698.22

 429.38

 134.30

 908.21

 620.11

 35.00

 39.67

 203.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pekárenské výrobky

potraviny

potraviny

programovanie tel. ústredni

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

mobil 11/2017

materiál na ozdobenie

zmluvný sersvis výťahov 11/2017

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1200

1198

1116

1096

1200

1148

1154

1180

1024

1024

1009

1016

1138

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

12

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170643

51170644

51170645

51170646

51170647

51170648

51170649

51170650

51170651

51170652

51170653

51170654

51170655

04.01.2018

03.01.2018

21.12.2017

14.12.2017

30.12.2017

22.12.2017

06.12.2017

30.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

02.01.2018

07.12.2017

10.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

670739601

1701520

737017022

1720903

670738938

20172033

201701417

2017145

201730350

201730351

7303856045

1700611

1010007851

 918.14

 282.65

 540.22

 450.72

 1,049.40

 54.24

 65.00

 250.00

 754.21

 647.38

 348.00

 87.31

 665.10

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 918.14

 282.65

 540.22

 450.72

 1,049.40

 54.24

 65.00

 250.00

 754.21

 647.38

 348.00

 87.31

 665.10

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

BOFIL s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

C-Service s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

FERRO 3000 s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

05.12.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

22.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

30.11.2017

23.11.2017

Dát. vystav.

 918.14

 282.65

 540.22

 450.72

 1,049.40

 54.24

 65.00

 250.00

 754.21

 647.38

 348.00

 87.31

 665.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

spracovanie živ. odpadov

náplň do tlačiarne

lekáreská služba

vodné,stočné

vodné,stočné Špitálska 16 11/17

plyn bisk. Királya 12/17

materiál

káblovka Štandard 11/17

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1005

1041

1226

1129

1207

1207

1199

1006

1214

1159

1199

1012

1165

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

11

12

10

12

12

12

11

12

12

12

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170656

51170657

51170658

51170659

51170660

51170661

51170662

51170663

51170664

51170666

51170667

51170668

51170669

12.12.2017

30.11.2017

31.12.2017

10.11.2017

19.12.2017

19.12.2017

04.01.2018

18.12.2017

21.12.2017

15.12.2017

06.01.2018

14.12.2017

11.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

16171240

2171202598

2017024

390002011

20170041

20170040

117208331

7104741127

2317815

71000285

117210203

2017159

2017106

 96.00

 27.46

 160.00

 5,140.00

 59.94

 293.86

 158.40

 126.36

 350.90

 151.20

 520.20

 108.00

 1,989.60

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 96.00

 27.46

 160.00

 5,140.00

 59.94

 293.86

 158.40

 126.36

 350.90

 151.20

 520.20

 108.00

 1,989.60

OTIS Výťahy s.r.o.

ARKA s.r.o.

GERGACZ Záhradníctvo s.r.o Kajal

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

Noémi Forró

Noémi Forró

Bidfood Slovakia s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

IReSOFT, s.r.o.

Danubius Center spol.s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Ladislav Kéri

NEMČEK G&R s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.11.2017

23.11.2017

01.12.2017

30.10.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

01.12.2017

07.12.2017

05.12.2017

07.12.2017

30.11.2017

30.11.2017

Dát. vystav.

 96.00

 27.46

 160.00

 5,140.00

 59.94

 293.86

 158.40

 126.36

 350.90

 151.20

 520.20

 108.00

 1,989.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

oprava výťahu

materiál

kvety črepníkové

nákupné poukážky

Mikulášské posedenie

zákusky

potraviny

telefon 11/17

Cygnus 12/2017

Mikulášské posedenie- občerstvenie

potraviny

BOZP a PO november 17

čistiace potreby

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1027

1018

1222

1128

1198

1116

1096

1018

1025

1148

1160

1209

1217

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

12

12

11

12

12

12

12

11

12

12

11

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170670

51170671

51170672

51170673

51170674

51170675

51170676

51170677

51170678

51170679

51170680

51170681

51170682

02.01.2018

15.01.2018

15.12.2017

14.12.2017

10.01.2018

29.12.2017

24.12.2017

15.01.2018

29.12.2017

07.01.2018

19.12.2017

21.12.2017

18.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

2017667

7200025789

1171211034

170943

1701539

737017483

1720927

7200025789

80170426

20172295

20170247

017112

20171020

 18.12

 1,228.00

 14.99

 88.80

 345.82

 732.96

 505.19

 2,046.00

 11,695.78

 109.44

 36.00

 201.00

 21.80

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 18.12

 1,228.00

 14.99

 88.80

 345.82

 732.96

 505.19

 2,046.00

 11,695.78

 109.44

 36.00

 201.00

 21.80

Peter Šarfický-Tatrako

Slovakia Energy s.r.o.

SWAN a.s. Bratislava

CLEAN CITY s.r.o.

BOFIL s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovakia Energy s.r.o.

COM-therm s.r.o

BEMIA plus s.r.o.

Generation C media s.r.o.

Karol Csernyanszky ROTAS

ALKOMA s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

04.12.2017

04.12.2017

01.12.2017

30.11.2017

07.12.2017

08.12.2017

10.12.2017

05.12.2017

15.12.2017

08.12.2017

12.12.2017

30.11.2017

11.12.2017

Dát. vystav.

 18.12

 1,228.00

 14.99

 88.80

 345.82

 732.96

 505.19

 2,046.00

 11,695.78

 109.44

 36.00

 201.00

 21.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

elektrická energia 1/18

TO,domaM s viazanosťou

Odvoz odpadu

potraviny

potraviny

potraviny

spotr. el. en. Špitálska 16-12/17

tepelná energia 11/17

zbera a sprac. odpadov 11-12/17

web servis

oprava pračky Gorenje

Kalibrácia detektora

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1037

1047

1006

1006

1198

1199

1200

1200

A

1198

1200

1201

1200

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

11

12

11

11

12

12

12

12

11

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170683

51170684

51170685

51170686

51170687

51170688

51170689

51170690

51170691

51170692

51170693

51170694

51170695

16.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

29.12.2017

10.01.2018

11.01.2018

13.01.2018

11.01.2018

30.12.2017

17.01.2018

18.01.2018

29.12.2017

18.01.2018

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

2017062

17400445

7105726859

9105986776

1701549

117212704

670740907

670740606

171639

1701554

670741428

17026

670741379

 434.00

 256.40

 39.17

 108.31

 5.00

 336.49

 30.00

 914.75

 1,565.86

 417.56

 622.80

 54.00

 228.19

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 434.00

 256.40

 39.17

 108.31

 5.00

 336.49

 30.00

 914.75

 1,565.86

 417.56

 622.80

 54.00

 228.19

MOVYT Júlis Búda

BV-TV Beke Vincent

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

BOFIL s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Frutix s.r.o.

BOFIL s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

PRIMA-Ing.Alexander Somorjai

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

09.12.2017

12.12.2017

08.12.2017

15.12.2017

13.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

12.12.2017

30.11.2017

14.12.2017

19.12.2017

15.12.2017

19.12.2017

Dát. vystav.

 434.00

 256.40

 39.17

 108.31

 5.00

 336.49

 30.00

 914.75

 1,565.86

 417.56

 622.80

 54.00

 228.19

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

odborná prehliadka a servis výťahov

el. materiál

telefon 11/17

telefon 11/17

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1207

1199

1116

1200

1096

1207

1165

1165

1022

1209

1144

1180

1207

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170696

51170697

51170698

51170699

51170700

51170701

51170702

51170703

51170704

51170705

51170706

51170707

51170708

02.01.2018

18.01.2018

10.01.2018

20.01.2018

03.01.2018

02.01.2018

14.01.2018

26.01.2018

09.01.2018

20.01.2018

10.01.2018

31.01.2018

08.01.2018

20.12.2017

20.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

02.01.2018

02.01.2018

02.01.2018

20170046

117217591

737018065

670741651

1720955

20170047

2017109

2017112

0112045000

017129

332017

2017161

20170049

 281.55

 397.60

 780.96

 138.02

 387.74

 212.04

 227.52

 422.40

 35.00

 685.10

 544.00

 250.00

 430.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 281.55

 397.60

 780.96

 138.02

 387.74

 212.04

 227.52

 422.40

 35.00

 685.10

 544.00

 250.00

 430.20

Noémi Forró

Bidfood Slovakia s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Noémi Forró

NEMČEK G&R s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Karol Csernyanszky ROTAS

Csepy Ernest potrubár-zámočník

BELLIS-med s.r.o.

Noémi Forró

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

20.12.2017

23.12.2017

15.12.2017

27.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

31.12.2017

29.12.2017

Dát. vystav.

 281.55

 397.60

 780.96

 138.02

 387.74

 212.04

 227.52

 422.40

 35.00

 685.10

 544.00

 250.00

 430.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

mäsové výrobky

potraviny

potraviny

zákusky

čistiace potreby

čistiace a hyg. potreby

mobil 12/17

oprava umývačky

čistenie odpadového vedenia

lekárska služba

zákusky
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1200

1116

A

1047

1207

A

1096

1024

1024

1024

1024

1012

1005

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170709

51170710

51170711

51170712

51170713

51170714

51170715

51170716

51170717

51170718

51170719

51170720

51170721

27.01.2018

18.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

09.01.2018

27.01.2018

13.01.2018

17.01.2018

17.01.2018

17.01.2018

08.01.2018

11.01.2018

10.01.2018

02.01.2018

02.01.2018

02.01.2018

02.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

670741850

737018320

171682

17400473

20170048

171774

1720981

2017337795

201733063

201733796

1712078

2017174

15178972

 486.02

 961.57

 1,845.80

 145.44

 509.88

 1,541.47

 543.25

 771.31

 160.51

 666.62

 196.01

 108.00

 203.02

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 486.02

 961.57

 1,845.80

 145.44

 509.88

 1,541.47

 543.25

 771.31

 160.51

 666.62

 196.01

 108.00

 203.02

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Frutix s.r.o.

BV-TV Beke Vincent

Noémi Forró

Frutix s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Ladislav Kéri

OTIS Výťahy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.12.2017

28.12.2017

11.12.2017

02.01.2018

30.12.2017

28.12.2017

30.12.2017

31.12.2017

31.12.2017

31.12.2017

29.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

Dát. vystav.

 486.02

 961.57

 1,845.80

 145.44

 509.88

 1,541.47

 543.25

 771.31

 160.51

 666.62

 196.01

 108.00

 203.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

zelenina,ovocie

žiarovky

potraviny

potraviny

potraviny

vodné,stočné bisk.Királya 28

stočné bisp. Királya

vodné,stočné Špitálska 16 - 12/17

čistenie kanalizácie Špitálska 16

BOZP a PO 12/17

servis výťahov 12/17
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

17

1006

1027

1025

2017

2017

2017

12

12

12

51

51

51

51170722

51170723

51170724

18.01.2018

06.02.2018

29.01.2018

08.01.2018

11.01.2018

17.01.2017

8200104146

2017716

80170467

 127.27

 41.82

 16,772.80

EUR

EUR

EUR

 127.27

 41.82

 16,772.80

Slovak Telekom a.s.

Peter Šarfický-Tatrako

COM-therm s.r.o

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

 146,127.03

01.01.2018

08.01.2018

31.12.2017

Dát. vystav.

 127.27

 41.82

 16,772.80

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 146,127.03

-

-

-

-

-

-

-

-

-

telefonl 12/17

potraviny

tepelná en. 12/17

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby


